2                                        Продовження додатка 1

ЛПРПроєкт

Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської
ради від 27.06.2012 №234 

З метою впорядкування діяльності міської комісії з визначення площ прибудинкових територій багатоквартирних житлових будинків м.Кам’янського, передбачених для надання послуги з їх прибирання, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради 
VІІІ скликання, затверджений рішенням міської ради від 12.11.2021 
№327-11/VІІІ (зі змінами), керуючись п.«б» ст.27, п.«б» ч.1 ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.06.2012 №234 «Про визначення площ прибудинкових територій багатоквартирних житлових будинків м.Кам’янського для надання послуги 
з їх прибирання», виклавши додаток 2 до рішення в новій редакції (додається).
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 20.09.2021 №740 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.06.2012 №234».

Міський голова





Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 2

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

27.06.2012 №234

(у редакції

рішення виконавчого комітету 

міської ради

____________ №____________)
Склад

міської комісії з визначення площ прибудинкових територій 
багатоквартирних житлових будинків м.Кам’янського, 
передбачених для надання послуги з їх прибирання

	ПОНІЗОВ
Сергій Євгенович 
	зззаступник міського голови з питань діяльності вивиконавчих органів міської ради, голова комісії

	ЗАСЯДЬВОВК
Вадим Миколайович
	зззаступник директора департаменту житлово-кокомунального господарства та будівництва міської ради, заступник голови комісії

	КАЛІМАСОВА
Тетяна Юріївна
	наначальник відділу організаційного забезпечення жжиттлової сфери департаменту житлово-кокомунального господарства та будівництва міської раради, секретар комісії

	КАРПУШКІНА
Євгенія Миколаївна
	наначальник управління земельних відносин дедепартаменту комунальної власності, земельних вівідносин та реєстрації речових прав на нерухоме мамайно міської ради

	ПАНТЮХІНА
Тетяна Володимирівна
	наначальник виробничо-технічного відділу ККомунального підприємства Кам’янської міської 
раради «Добробут» (за погодженням)

	РОДІОНОВА

Вікторія Володимирівна
	наначальник відділу з питань діяльності органів сасамоорганізації населення та об’єднань співвласників бабагатоквартирних будинків
міміської ради

	ЦИГАНКОВА
Ірина Володимирівна
	Нначальник відділу планування та забудови міста упуправління містобудування та архітектури міської раради


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами  виконавчого 
комітету міської ради                                             Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
